
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleckiego Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej, zlokalizowany na działkach 
oznaczonych numerem ewidencyjnym 60, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 59/3, 66/2, 67/2 w obrębie 
Szarejki. 

§ 2. Położenie i przebieg zaliczanego odcinka drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDF1829-69AE-4B70-BE4E-7E8E6C1A0567. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDF1829-69AE-4B70-BE4E-7E8E6C1A0567. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

